平成 25 年 3 月 22 日

各 位

  会 社 名 株式会社パルコ

  代表者名 代表執行役社長 牧山 浩三

   （コード：8251 東証第一部）

  問合せ先 広報/IR 室 室長 小林 昭夫

  （TEL．03－3477－5710）

スタイライフ株式会社との業務提携継続に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 4 月 27 日に発表いたしましたとおりスタイライフ株式会社と業務・資本提携

をしておりますが、今般、スタイライフ株式会社の株式について楽天株式会社が平成 25 年 2 月

4 日に公表し、平成 25 年 2 月 5 日から 3 月 21 日にかけて実施した公開買付けに対し応募いたしま

した。

この結果、スタイライフ株式会社は、平成 25 年 3 月 28 日をもって当社との資本関係は解消され

ますが、従前通り業務提携関係は今後も継続し、企業価値向上に向けて事業を推進してまいります

のでお知らせいたします。

なお、当社の平成 25 年 2 月期の第 4四半期において、スタイライフ株式会社は持分法適用会社か

ら除外することとなりました。本件による当社業績に与える影響は軽微と見込んでおります。

以  上